<sup>8</sup> ecclesias CLSBVZTQA; om. RW

<sup>9</sup> Clerici etiam non – reseru. in top mg. W

<sup>10</sup> -te- ss S

## 222

*Cp. cxvi. De his qui<sup>1</sup> ecclesiastica priuilegia uiolant uel dissimulant<sup>2</sup>*

Si ecclesie uenerabilis priuilegia cuiusquam fuerint temeritate uiolata uel dissimulatione<sup>3</sup> neglecta, commissum hoc in triplo iuxta legum sanctionem<sup>4</sup> ecclesie cui factum est componatur, nobisque bannus noster in triplo, hoc est ter lx solidos<sup>5</sup> persoluatur<sup>6</sup>.

ID 16.298

<sup>1</sup> ss B

<sup>2</sup> Cp. cxvi. De - diss. CRWB; De – diss. S; Cp. cxvi V; De - diss. cap. cxvi ZTQA

<sup>3</sup> dis- ss A

<sup>4</sup> -ionem CRBZTHQ; -ione A

<sup>5</sup> solidos SWB; solidi C<sup>2</sup> H; solid' RZ; sol' XVTQ; om. A; ? C

<sup>6</sup> persoluatur C?RSWBV; persoluantur ZTHQBodl; soluantur A

## 223

*Cp.<sup>1</sup> cl. Contra diffinitionem<sup>2</sup> priorum legitimam<sup>3</sup> filio uel heredi non licere uenire<sup>4</sup>*

Filio uel heredi contra priorum iustam aut<sup>5</sup> legitimam definitionem uenire non liceat, quia iuste [222va] repellitur presumptio illius qui facta seniorum iniuste conatur irrumpere.

ID 16.300; IP 5.70d

<sup>1</sup> ss L<sup>2</sup>

<sup>2</sup> -it- ss Q

<sup>3</sup> legitimam CRSWB; om. ZTHQA

<sup>4</sup> Cp. cl. Contra - uenire (uiuere W) CRWB; Contra – uenire S; Cp. cl V; Contra - uenire. cap. cl ZTHQA

<sup>5</sup> aut CRSWBZTABodl; ac HQ

## 224

*Cp. clx. De his qui cum furibus conscii fuerint<sup>1</sup>*

Non solum ille qui furtum fecerit, sed etiam et quicumque conscius fuerit, uel furto ablata sciens susceperit, in numero furantium habeatur, et simili uindictae subiaceat.

<sup>1</sup> Cp. (om. W) clx. De - fuerint CRXW; De - fuerint SB; Cp. clx V; De - fuerint. cap. clx ZTHQA

ID 16.301; IP 5.70e

**225**

*Cp. ccxii. De eo qui filios<sup>1</sup> non habuerit, et in eorum loco<sup>2</sup> alium sibi heredem facere uoluerit<sup>3</sup>*

Qui filios non habuerit, et alium quemlibet heredem sibi facere uoluerit, coram rege uel coram comite et scabinis uel missis dominicis qui ab eo ad iusticias faciendas in prouincia fuerint ordinati traditionem faciat.

ID 16.302

---

<sup>1</sup> after corr. Q

<sup>2</sup> loco CLRSWB; locum ZTHQA?

<sup>3</sup> Cp. ccxii (xxii B). De - uoluerit CLRWB; De - uoluerit S; Cp. ccxii V; De - uoluerit. cap. ccxii ZTHQA

**226**

*Cp. ccxxii. De fugitiuis et peregrinis ut dstringantur<sup>1</sup>*

De fugitiuis et<sup>2</sup> peregrinis ut<sup>3</sup> dstringantur, ut scire possimus qui sint, aut unde ueniant<sup>4</sup>.